проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                         №

с.Жедяевка

О внесении изменения в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» от 14.06.2022 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства Российской Федерации, Администрация муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение» постановляет:

 1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение» от 14.06.2022 № 28 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в собственность бесплатно без проведения торгов»:

1) в части 3.1.3 раздела 3 Административного регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находяще-

гося в муниципальной собственности, в собственность за плату без проведе-

ния торгов», подпункты 5, 6 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Адми-

нистрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»                                                  А.И.Дмитриев